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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62817201N

2. Data e Regjistrimit 17/04/2026
3. Emri i Subjektit DUBAI AROMA COFFEE LOUNGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   Pasuria me nr. 25/241, zona kadastrale 
8225, me siperfaqe 265.32 m2, ndertesa 1 kat me siperfaqe 
119 m2, lagjia “5 Maji”, Rr. “Isuf Bej Biçakçiu”, Elbasan, 
Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Veprimtaria tregtare e shoqërisë bazohet në ushtrimin e 
aktiviteteve në fushën e shërbimeve bar dhe kafene, përfshirë 
themelimin, administrimin dhe operimin e ambienteve të 
shërbimit për konsum në vend dhe/ose “takeaway”; 
përgatitjen dhe shitjen e pijeve alkoolike dhe joalkoolike, 
kafesë, produkteve ushqimore të lehta (snacks), si dhe çdo 
veprimtari ndihmëse apo të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me veprimtarinë kryesore të sipërpërmendur, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. 2. Në përputhje me legjislacionin 
shqiptar, për arritjen e objektivave të sipërpërmendura, 
Shoqëria mund: a) të kryejë çdo transaksion në lidhje me dhe 
që i shërben qëllimit të veprimtarisë; b) të marrë pjesë në 
tenderë të çdo lloji në sektorin e industrisë dhe energjisë, 
qoftë për llogari të saj apo në bashkëpunim me çdo person 
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fizik ose juridik, shqiptar apo i huaj; c) të kryejë çdo aktivitet 
në sektorin e energjisë dhe industrisë, si dhe transaksione në 
lidhje me pasuri të paluajtshme apo çdo pasuri tjetër, si dhe 
çdo veprimtari tregtare, financiare, dhënie me qira apo 
leasing, vendosje garancish apo hipotekash që mund të 
konsiderohen të dobishme ose të nevojshme për arritjen e 
qëllimeve tregtare të Shoqërisë dhe që nuk tejkalojnë 
veprimtaritë kryesore të përmendura më sipër; d) të kryejë 
çdo aktivitet që lidhet me botimin, marketingun ose 
reklamimin. 3. Me tej Shoqeria do te perqendrohet ne 
ushtrimin e aktivitetit tregtar në fushën e shitblerjes së 
shishave (hookah/shisha) dhe pajisjeve përkatëse për 
përdorimin e tyre, duke përfshirë shpërndarjen dhe tregtimin 
me shumicë dhe/ose pakicë të shishave, aksesorëve, pjesëve 
përbërëse dhe materialeve konsumuese, si dhe çdo aktivitet 
tjetër ndihmës apo të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
këtë veprimtari, në përputhje me legjislacionin në fuqi.  4. 
Përtej sa është përcaktuar më sipër, objekti i veprimtarisë së 
Shoqërisë do të përfshijë çdo lloj aktiviteti që nuk ndalohet 
nga ligji, edhe nëse nuk është shprehimisht i parashikuar në 
statutin e saj. Shoqëria do të zhvillojë veprimtari në 
përputhje dhe në masën e lejuar nga legjislacioni në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë. 
Elida Çirakolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2026 Deri: 16/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Khandakar MD Obayed Ullah
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DACL
E-Mail: elidacirakolli@gmail.com  
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Telefon: 0682118072  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-596148-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BC05DE-6F4E-430E-B4E4-621C13FA9797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359F76AB-BB66-4B67-ABC7-F253B3C10637

